

Läsartext: Respektlöst att utnyttja mordet på mamman till att jaga röster



*”Hur kan man över huvud taget ha en tanke i denna tragiska situation på att jaga röster?”
Jörgen Olsson skriver om efterdyningarna av mordet på Ribersborg i Malmö. Bild: Johan Nilsson/TT*

En ung kvinna blir fråntagen sitt liv, mitt på ljusa dagen i ett varmt Malmö. Det är så grymt, så överkligt, att där finns inga ord för att beskriva denna hemska händelse. Allt känns som en usel producerad skräckfilm. Det bestialiska i allt detta hemska är att kvinnan även bar sitt barn i sin famn när hon blev berövad sitt liv. Att det finns människor i vår omgivning som är kapabla till dessa makabra gärningar, det är det nog inte många som kan förstå eller fatta. Det kvittar hur vi tänker, hur vi resonerar, så kan vi aldrig förstå den ondska som vissa människor tyvärr besitter. Tror även att experter inom vården, i allt från psykiatriker till psykologer och all annan expertis, inte kan förklara varför vissa människor kan utföra dessa gärningar.

I allt detta hemska och brutala så blir jag arg, besviken och oerhört frustrerad. Det hann inte gå många minuter förrän vissa politiker, politiska partier, började skriva om detta hemska i olika forum. Att de skrev om själva händelsen och om det förfärliga, där har jag inget att protestera mot. Utan det vidriga i all denna uppståndelse är att vissa politiska personer försökte skaffa sig ”billiga” partipolitiska poäng. Jag säger bara på direkten, skäms ni inte?

Hur kan man över huvud taget ha en tanke i denna tragiska situation på att jaga röster? Hur är man funtad som människa när man försöker marknadsföra sin politik, när en kvinna precis blivit kallblodigt mördad? Är man så maktgalen? Det är så fruktansvärt respektlöst mot både kvinnan, barnet och hela hennes familj och omgivning. Jag vill även säga att det är

respektlöst mot hela Sveriges befolkning. För det ni gör med ert handlande är att skapa rädsla, förvirring och osäkerhet bland landets befolkning med er torftiga retorik.

Jag tycker faktiskt att ni politiker som "fiskade" röster denna mörka dag, att ni borde skämmas. Ska inte ett väl fungerande samhälle istället agera med att göra något gemensamt, att enas och bekämpa den ondska som tyvärr finns i landet? Det är väl inte rätt väg att gå att börja peka finger, och att splittra vår befolkning med att tala om "att hade vi suttit vid makten, då hade ... bla bla ...". Det finns väl ingen normalbegåvad person som står bakom dessa handlingar, oavsett vilken partifärg man tillhör? Jag tycker vårt politiska klimat/retorik mer och mer börjar påminna om landet "over there". Är det verkligen dithän vi vill? Att splittra ett folk, tala nedlåtande, och att hela tiden slå sig för bröstet och tala om hur förträfflig man är? Jag ber er, Sveriges politiker, att stoppa denna pajkastning. Låt oss istället förenas, så att vi tillsammans kan lyfta fram det goda, och bekämpa det onda. I denna tunga stund så behöver vi verkligen godhet, trygghet och gemenskap, och inget tjafs om vem som har rätt eller fel.

Jörgen Olsson, Konsulent/tränare Limhamns Brottarklubb